

Markom Metal Commerce D.O.O.

38227 Zvečan, Grabovac bb, tel/fax +381(0)28/665-944, PIB: 105767318

matični broj: 20433825, ziro-racun: 365-1397014-06

Racun	r01/14	Kupac:	HO Srbi za Srbe
Datum:	13.02.14	Mesto:	Milutina Milankovica 28/73 Beograd
		Br. Tel.	
		Br. l.k.	
Napomena:			

Redni broj	Naziv artikla	J.m.	Količina	Cena	Iznos	Uzeto dana
1	Prozori drveni 80x140	kom	2	20475,00	40950,00	
2	Vrata sobna sa stokom	kom	1	15678,00	15678,00	
3	Stirodur 20mm	m ²	30	300,00	9000,00	
4	Cementni malter za un.upotr.	kom	10	468,00	4680,00	
5	Cement	kom	5	609,00	3045,00	
6	Laminat 8mm	m ²	15	889,00	13335,00	
7	Laminat lajsne PVC	kom	8	200,00	1600,00	
8	Lepak za stirodur	kom	5	527,00	2635,00	
9	Mrezica za stirodur	m ²	15	82,00	1230,00	
10	Gips knauf 2,5 kg	kom	1	250,00	250,00	
11	Kabl PGP 3x2,5	m	25	95,00	2375,00	
12	Polikolor 10 kg	kom	1	585,00	585,00	
13	Podloga 1lit.	kom	1	250,00	250,00	
14	Git masa 25/1	kom	4	585,00	2340,00	
Ukupno :					97953,00	din



[Handwritten signature]